高等学校長 様                       大高体陸第 ７５ 号

陸上競技部顧問 様                     令和２年 ９月２２日

大阪高等学校体育連盟陸上競技専門部

部  長   田 尻  由 美 子

委 員 長   古 城  健

令和２年度大阪高校地区別(第１･２地区)

秋季陸上競技大会

標記の件に付き下記要項にて開催しますので、選手の派遣、顧問の先生のご協力をお願い致します。

１．日  時  令和２年１０月３１日（土）  ９：００ 競技開始

１１月 １日（日）  ９：００ 競技開始
※開門時刻は７：１５（予定）
※終了予定時刻は両日とも１７：００予定

２．場  所   万博記念競技場

３．種  目〔男子〕１００ｍ、２００ｍ、４００ｍ、８００ｍ、

１１０ｍＨ、４００ｍＨ、４×１００ｍＲ ４×４００ｍＲ
走高跳、棒高跳、走幅跳、三段跳、砲丸投、円盤投
ハンマー投、やり投、１００ｍＯＰ

      〔女子〕１００ｍ、２００ｍ、４００ｍ、８００ｍ、

１００ｍＨ、４００ｍＨ、４×１００ｍＲ、４×４００ｍＲ
走高跳、棒高跳、走幅跳、三段跳、砲丸投、円盤投、ハンマー投、やり投

       １００ｍＯＰ

４．参加制限 １校１種目につき３名以内、１人２種目まで。（リレーは除く）

リレーは１校１チームとする。
  ※学年別ではなく、地区別の対校戦です。 ※３年生は出場できません。
  ※１００ｍオープン参加については、他種目にエントリーしていない選手のみとします。

５．競技方法 各地区別男女別学校対校。１位８点、２位７点…………８位１点とする。

６．表  彰 各地区男女総合優勝校に優勝盾を授与(持ち回り)し、総合２位～６位に賞状を授

与する。また個人は各地区各種目３位まで賞状を授与する。

７．参 加 料   １種目５００円

８．申込方法  ＷＥＢ申し込み

①ＷＥＢでの申し込みについては、大阪高体連陸上競技専門部のホームページにて詳細を確認のうえ申し込んで

ください。ＷＥＢ不具合・質問等は地区常任委員の記録担当までお願いします。

★★秋季大会 csv作成について★★

csvで取り込む場合、種目の入力については以下のようにしてください。

1地区の学校の場合は、『１地区・種目』  、２地区の学校の場合は、『２地区・種目』として

種目を入力してください。

内容はすべて全角で入力をお願いします。 例： １地区１００ｍ→１地区・１００ｍ

※ＷＥＢ申込期限：９月３０日(水)～６日（火）

９．申込受付  １０月９日（金）１６：００～１７：００（時間厳守）

【申込受付時の持参物】
①  参加選手一覧表（ｗｅｂ申込後にメール返信された男女別の一覧表。校長印・顧問印必要）
② 参加料

10．申込受付場所  北野高校（必ず持参の事。郵送は受け付けない。）

11.その他

 ①申込受付数日後に、ホームページにスタートリスト・ダイヤが掲載されますのでご確認くだ

さい。また、印刷用プログラムは大会 3日前にはホームページにアップします。各学校で印刷し、

大会当日ご持参下さい。プログラムの配布はありません。

 ②男子ハードルの高さは（106.7cm）で行う

 ③競技運営上、本大会では１５００m以上の競技は実施いたしません。１１月の各地区記録会にお

いては中・長距離種目を実施予定です。また、本大会の８００ｍの番組編成では競技時間の短縮

のためタイム順で編成予定です。

※１０月９日（金）１７：００から今大会の運営に関する会議を行いますので、常任委員の先

生はご出席をお願いします。

※  裏面の競技ダイヤは、昨年度のこの大会の出場数をもとにした一応の目安です。
参加数により日程・時間や競技順序を変更する場合があります。ご理解ください。

競技注意事項に記載する測定ラインの設定・変更や競技順序及びその変更等に
ついては、上記の大会運営に関する会議で決定します。

★大阪高体連として新型コロナウイルスの感染防止策を実施し、感染が起こらな
いように努力しますが、参加される競技者におかれましても、各自感染防止対策
を自ら行っていただくとともに、随時ＨＰ上に発表する大阪高体連からの感染防
止対策による指示等については、ご理解の上守っていただきますようご協力をお
願いします。

★競技場に入場できるのは出場種目の競技開始２時間前からです。高体連ＨＰに
ある「体調管理チェックシート」を検温・チェックをして入場してください。

★中止になった場合の返金はいたしません。また各校がコロナ関連の事情により
休校措置となり大会不参加の場合も返金はできませんので、了承の上申し込みを
してください。

★今後も追加の案内・連絡を高体連１・２地区のＨＰに随時アップしていきます
ので、ご確認のほどよろしくお願いいたします。

本件に関する問い合わせ

１地区主任：履正社高校 濱崎 弘

06-6864-0456

２地区主任：汎愛高校 北村 陽一

06-6961-0431